COMAD-PG

Conselho Municipal de Políticas Públicas sobre Drogas de Ponta Grossa
Rua Balduíno Taques, 445 Centro – Ponta Grossa – Pr. CEP 84010-050.

Tel. 42 9 9914-7750 – email: comadpg@gmail.com.br

CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS SOBRE DROGAS DE PONTA

GROSSA – COMAD-PG

 PORTARIA Nº 10/2019

 A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS

SOBRE DROGAS DE PONTA GROSSA (COMAD-PG), no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo art. 10, da Lei Municipal nº 12.642, de 19 de outubro de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Renata Aparecida Dias para exercer a função de Conselheira

Titular, como representante da Terceira Regional de Saúde de Ponta Grossa, integrando
a composição plena do Conselho Municipal de Políticas Públicas sobre Drogas,
completando o biênio 2018-2020, com os direitos e deveres previstos na Lei Municipal nº

12.642, de 19 de outubro de 2016, e no Regimento Interno, aprovado pelo Decreto nº
14.856, de 17 de setembro de 2018.

Art.2º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

                                                              Ponta Grossa, 09 de outubro de 2019.